kpt KPU Kabupaten Teluk Wondama No. 762 tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon BupaƟ dan Wakil BupaƟ Teluk 
Wondama Nomor Urut 1 (satu) atas nama Sdr. Elysa Auri,SE., MM dan Sdr. 
Anthonius A. Marani,S.IP.,Kp dengan perolehan suara sebanyak 11.569 
(sebelas ribu lima ratus enam puluh Sembilan) suara atau 57,77% (lima puluh 
tujuh koma tujuh puluh tujuh persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 
Calon BupaƟ dan Wakil BupaƟ Teluk Wondama Terpilih Periode Tahun 2025-
2030 dalam Pemilihan BupaƟ dan Wakil BupaƟ Teluk Wondama Tahun 2024.